[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Независимая экспертиза с 20.07.2020 по 26.07.2020
от _______________                                                                                                    № ________
п.г.т.Новоаганск

О признании утратившим силу

постановление администрации

городского поселения Новоаганск

от 04.03.2013 № 62

В целях упорядочения системы муниципальных правовых актов городского поселения Новоаганск:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации городского поселения Новоаганск от 04.03.2013 № 62 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 29.11.2010 № 91».

         2.  Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р.Сафиной) внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск  от 04.03.2013 № 62.

         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           Глава городского поселения                                     Е.Г. Поль